Генеральному директору
ООО «Международный мастерский альянс»
ИНН 7810987035, ОГРН 1237800112351
Альметову Эдуарду Иршатовичу ___________________________________________
___________________________________________
  Ф.И.О
проживающего по адресу:_____________________
___________________________________________
Паспорт серия:__________№___________________
Выдан: когда
кем_____________________________________________________________________________________
Телефон ____________________________________
e-mail ______________________________________
(для регистрации в системе ДОТ и ЭО)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования – программе повышения квалификации «Мышление лидера. Наставничество. Коучинг» в объеме 250 ак. час., осуществляемой исключительно с применением ДОТ и ЭО с « 12 » марта 2024 г.

С правилами оказания образовательных услуг ознакомлен (-а).

 « 11 »  марта  2024 г.                                                         подпись